Verteilung nach Kommunen:

Kommune

Barsinghausen
Burgdorf
Burgwedel
Garbsen
Gehrden
Hemmingen
Isernhagen
Laatzen
Landeshauptstadt Hannover
Langenhagen
Lehrte
Neustadt
Pattensen
Ronnenberg
Seelze
Sehnde
Springe

Uetze
Wedemark
Wennigsen
Waunstorf

keine Angaben

Aktuelle Fallzahl

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

33
54
41
113
19
39
40
101
1114

80
63
35
21
51
51
37
58
28
33
22
37

Verteilung nach Geschlecht (bezogen auf die Gesamtzahl von 2070 nachweislich

Infizierten):
Manner 46,6 Prozent
Frauen 51,3 Prozent

keine Angabe 2,1 Prozent



