

Verteilung nach Kommunen:

Kommune	Aktuelle Fallzahl	Fallzahl Gesamt seit Ausbruch
Barsinghausen	2	33
Burgdorf	6	54
Burgwedel	2	41
Garbsen	17	113
Gehrden	0	19
Hemmingen	6	39
Isernhagen	0	40
Laatzen	17	101
Landeshauptstadt Hannover	122	1114
Langenhagen	2	80
Lehrte	8	63
Neustadt	9	35
Pattensen	4	21
Ronnenberg	5	51
Seelze	6	51
Sehnde	5	37
Springe	10	58
Uetze	2	28
Wedemark	0	33
Wennigsen	6	22
Wunstorf	2	37
keine Angaben	-	-

Verteilung nach Geschlecht (bezogen auf die Gesamtzahl von 2070 nachweislich Infizierten):

Männer	46,6 Prozent
Frauen	51,3 Prozent
keine Angabe	2,1 Prozent